
 
 

Городская Дума  

Муниципального образования  

городского поселения «Город Белоусово» 

Калужская область 

 

РЕШЕНИЕ  
 

     23 января 2020 года                                                                                             № 1 
 

Об утверждении отчёта  
Главы МО ГП «Город Белоусово» 
 о работе Городской Думы МО ГП  
«Город Белоусово» в 2019-м году 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО ГП «Город Белоусово», на основании 

Решения Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» № 24 от 01.08.2019 года «Об утверждении 

«Положения о порядке и сроках проведения ежегодных отчётов главы муниципального образования 

о его деятельности, деятельности главы администрации муниципального образования городского 

поселения «Город Белоусово» и иных органов местного самоуправления»   

Городская Дума МО ГП «Город Белоусово» 

                                                               РЕШИЛА: 
 
 

1. Утвердить отчёт Главы МО ГП «Город Белоусово» Т.А.Григорьевой о 

деятельности Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» в 2019-м 

году.  

2. Признать работу Главы МО ГП «Город Белоусово» на посту 

Председателя Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» 

удовлетворительной. 
3. Признать работу Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» 

удовлетворительной. 
4. Решение вступает в силу с момента принятия.  
 
 

 

 

 

     Глава МО ГП «Город Белоусово»                                                                 Т.А. Григорьева                                         

 


